

Design Dealers ApS

CVR-nr.: 38466453

Stampevej 19
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2022

Bjørn Carlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Design Dealers ApS
Stampevej 19
2970 Hørsholm

e-mailadresse: bh_carlsen@hotmail.com

CVR-nr: 38466453

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som grossist og agentur indenfor handel med møbler og interiør

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 280.019 kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende, efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 51.567 kr., selskabet har tabt sin kapital, men ledelsen indestår for at støtte selskabet med likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter afslutningen, som påvirker regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 578.845 | 140.792 |
| Personaleomkostninger | | -317.058 | -267.107 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 261.787 | -126.315 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.753 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.069 | -20.343 |
| Ordinært resultat før skat | | 258.471 | -146.658 |
| Skat af årets resultat | 1 | 21.548 | 0 |
| Årets resultat | | 280.019 | -146.658 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 280.019 | -146.658 |
| I alt | | 280.019 | -146.658 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 102.297 | 15.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 102.297 | 15.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 243.717 | 78.172 |
| Andre tilgodehavender | | 2.428 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 246.145 | 78.172 |
| Likvide beholdninger | | 284.626 | 27.770 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 633.068 | 120.942 |
| AKTIVER I ALT | | 633.068 | 120.942 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -101.567 | -381.586 |
| Egenkapital i alt | | -51.567 | -331.586 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 202.673 | 84.750 |
| Skyldig selskabsskat | | 30.240 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 451.722 | 367.778 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 684.635 | 452.528 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 684.635 | 452.528 |
| PASSIVER I ALT | | 633.068 | 120.942 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------------|----------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 30.240 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -51.788 | 0 |
| | <u>-21.548</u> | <u>0</u> |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021 |
| | 1 |